АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА j , ;

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
■ I
: I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021 г. Лесозаводск №1743

О проведении открытого конкурса
на право получения свидетельства на право
получения свидетельства об осуществлении

перевозок по одному или нескольким маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом

по нерегулируемым тарифам на территории
Лесозаводского городского округа (ЛОТ №1)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017 № 714-НПА
«Об утверждении Порядка организации проведения открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам на территории Лесозаводского городского округа»»,
постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 05.05.2017
№ 715-НПА «О создании комиссии по проведению открытого конкурса на право

• получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам на территории Лесозаводского городского округа»,
Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ: .

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства
об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам на территории Лесозаводского городского округа
(ЛОТ № 1) по маршрутам:

- № 1 «Вокзал - ДВГТУ»;
- № 2 «ДВГТУ - Чернореченский»;
- № 4 «Олимпийская - Дзержинского»;
- № 5«ДВГТУ - Юго - Западный»;

2

- № б «База ст. Уссури - ДВГТУ»;
-№ 8 «Вокзал - с. Полевое»;
- № 9 «Кравчука - Луговая»;
-№ 10 «Вокзал - Юго-Западный»;
- № 11 «Октябрьская - Чернореченский»;
- № 12 «Королева - Дзержинского»;
- № 13 «Вокзал - с. Полевое»;
-№ 101 «Вокзал - с. Иннокентьевка»;
-№ 102 «Вокзал - с. Елизаветовка»;
- № 103 «Вокзал - с. Донское»;
-№ 104 «Октябрьская - с. Марково»;
-№ 105 «Вокзал - с. Тихменево»;
- № 106 «Вокзал - с. Невское»;
-№ 111 «Вокзал - с. Филаретовка».
2. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского

городского округа (Карташов) до 06.12.2021 разместить на официальном сайте
Лесозаводского городского округа в разделе «Администрация - Органы
администрации - Управление жизнеобеспечения - Информация - Дорожная
деятельность» конкурсную документацию и извещение на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам на территории Лесозаводского городского округа
(ЛОТ№1).

3. Признать постановление администрации Лесозаводского городского
округа от 11.10.2021 № 1473 «О проведении открытого конкурса на право
получения свидетельства на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок
автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории
Лесозаводского городского округа (ЛОТ №1) утратившим силу.

4. Пресс - центру администрации Лесозаводского городского округа
(Старков) до 06.12.2021 года опубликовать настоящее постановление в газете
«Любимый город на берегах Уссури».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского окру К.Ф. Банцеев